
Číslo jednací dodatku: SOAP/01-2534/2020-4

Číslo jednací původní objednávky: SOAP/004-1328/2018

a)      Identifikace objednatele:

Objednatel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:

email, tel

Kontaktní osoba za fakturaci:
email, tel

b)      Specifikace objednávky:

c)      Rozsah/množství objednaných služeb 
Tisková zařízení:

Označení dle RS Typ zařízení Identifikační 
terminál - KS Počet ks Stánek 

čb
cena za 

stránku
Stánek 
bar

cena za 

stránku Cena celkem

TA4Č KYOCERA P2040 X 0 200    0,499 Kč x x                     -   Kč 

TA4B KYOCERA P6130 X 0 200    0,600 Kč 200    1,500 Kč                     -   Kč 

MFZA4Č KYOCERA M3040 0 1 000    0,540 Kč  x  x                     -   Kč 

MFZA4B RICOH MP C307SPF 0 700    0,510 Kč 800    1,100 Kč                     -   Kč 

MFZA3Č RICOH MP 2555SP 0 3 000    0,430 Kč  x  x                     -   Kč 

MFZA3B RICOH MP C2504SP 1 1 000    0,500 Kč 2 000    0,900 Kč      13 800,00 Kč 

MFZA3BF RICOH MP C2504SP 0 2 000    0,500 Kč 3 000    0,900 Kč                     -   Kč 

PMFZA3B RICOH MP C5504SP X 0 10 000    0,320 Kč 10 000    0,750 Kč                     -   Kč 

0 1 X  X X  X      13 800,00 Kč 

Tiskový systém:

Popis

Tiskový systém MyQ

Systém ServiceDesk:

Popis
Počet zařízení s on-line 
dohledem

Servisní dohled 1

CELKEM za tiskové služby

Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni
Sedláčkova 44, 306 12 Plzeň

70979090

CZ70979090 (není plátcem DPH)

Mgr. Petr Hubka (ředitel)
(informatici)

, 

účetní)
, 

Dodatek ke smlouvě uzavřené na základě rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 prostřednictvím objednávky

Počet zařízení bez on-line 
dohledu

0

Počet monitorovaných zařízení s 
terminálem

0

Počet monitorovaných zařízení 
bez terminálu

1

Počet zařízení mimo monitoring

0

uzavřené s dodavatelem, RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, 140 00 Praha 4, IČO 48117820, DIČ CZ48117820, ID datové 
schránky : kydbsry

Prodloužení pronájmu od uplynutí původně sjednané doby (20 celých měsíců od data instalace 26.7.2018) do září 2020 (termín 
odebrání) kvůli alokaci příslušných finančních prostředků v NEN.

Pro implementaci tiskového systému MyQ Objednatel zajistí potřebnou součinnost, zejména dodá sever(y), kde bude MyQ instalováno.

Stránky budou fakturovány na základě skutečně realizovaných a dle podmínek Rámcové smlouvy s rozdělením na čb a barevné stánky.

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 1/2



Pro implementaci on-line dohledu Objednatel zajistí potřebnou součinnost.

Ostatní služby:
Popis jednotka

Činnost pracovníka SW 
podpory

hodiny

Nadlimitní inst/deinst 
zaříz. A4 ks

Nadlimitní inst/deinst 
zaříz. A3 ks

a)      Místo plnění

viz samostatná příloha

b)      Lhůty pro plnění

Dodavatel závazně potvrdí do 10 pracovních dnů objednávku.
Dodavatel započne s instalací do 10 pracovních dnů od potvrzení objednávky.
Dodavatel dokončí instalaci do 10 pracovních dnů od zahájení instalace.

Doba poskytování tiskových služeb v měsících od původního termínu činí: 6

Datum: 08.09.2020

Za objednatele: Za dodavatele

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

CELKEM celý dodatek 13 800,00 Kč                                   

                            -   Kč 

CELKEM za Ostatní služby                            -   Kč 

počet

0

0

0

cena za jednotku

                     1 000 Kč 

                        998 Kč 

                     1 950 Kč 

CELKEM

                            -   Kč 

                            -   Kč 

Objednávka dle rámcové smlouvy MV-50113-150/VZ-2015 2/2


